

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนศาลาแดง ๑ หมู่ที่ ๑๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔,๙๓๐,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๔ ถนนศาลาแดง ๑ ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๖.๐๐ เมตร ระยะทางประมาณ ๙๕๐.๐๐ เมตร ทนเฉลี่ยประมาณ ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร โหล่ทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทั้งสองข้าง ขนาดกว้างประมาณ ๐.๕๐ เมตร ทนเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๐๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการจำนวน ๒ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาแดง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐.....

เป็นเงิน.....๔,๙๓๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง.....

๑. นายเชวง จรัสพงษ์	ตำแหน่ง นายก อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายคมสันต์ สุนสมงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. น.ส.นฤชญา เปื้องปราชัญญ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการฯ	กรรมการ
๔. นางสาวรุ่งนภา ทองโชติ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๕. นายชนม์สวัสดิ์ เจริญขำ	ตำแหน่ง ตัวแทนประชาคมหมู่บ้าน ม.๑๓	กรรมการ
๖. นายสิทธิพล ทองนวกุล	ตำแหน่ง ตัวแทนประชาคมหมู่บ้าน ม.๑๔	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาดวง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาลง

ประเภทงาน งานทาง

เส้นทางสาย ถนนสายลง 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาลง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 เส้น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 พ.ค. 60

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานคืนทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	3,619,923.80	1.363	4,933,956.13	Factor F ดอกเบี้ย 6% Var 7% ปรับขึ้นผลงาน 5%
2	ป้ายโครงการ 2 ป้าย	-	-	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,933,956.13	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				4,930,000.00	
สี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเชวง จวัตรพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคมสันต์ ศูนย์งาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนฤชญา นริองปราชญ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรุ่งนภา ทองใจดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพนมสวัสดิ์ เจริญขำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสิทธิพล ทองนวกูณ)

รายละเอียดสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ป.ร.4

ขยายที่ก่อสร้าง ถนนขนาดช่อง 1 ใหญ่ 14 (กว้าง 6.00 ม. ยาว 950 ม. หน้า 0.15 ม.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายก่อสร้าง			ค่าติดตั้งงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานรื้อผิวจราจรเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	6,650.00	ตร.ม.	-	-	97.00	645,050.00	645,050.00		
2	ดูกำลังเสริมพื้นทางเดิม	665.00	ตร.ม.	280.00	186,200.00	68.02	45,233.30	231,433.30		
3	ราคาขุดหน้าร่องพื้น	285.00	ตร.ม.	566.98	161,589.20	99.00	28,215.00	189,804.30		
4	คอนกรีต (240 ksc)	855.00	ตร.ม.	1,830.00	1,564,650.00	306.00	261,630.00	1,826,280.00		
5	ตะแกรงเหล็ก (4 มม.)	5,700.00	ตร.ม.	30.00	171,000.00	5.00	28,500.00	199,500.00		
6	เหล็ก R8 19 มม.	2,466.38	ตร.ม.	17.20	42,421.74	-	-	42,421.74		
7	เหล็ก DB 12 มม.	911.97	ตร.ม.	23.15	21,112.11	-	-	21,112.11		
8	แบบ	142.50	ตร.ม.	424.80	60,534.00	-	-	60,534.00		
9	แบบ (เรียงงาน)	427.50	ตร.ม.	-	-	133.00	56,857.50	56,857.50		
10	หินตกใบข้าง	156.75	ตร.ม.	514.02	80,572.64	83.44	13,079.22	93,651.86		
11	Prime-Coat	950.00	ตร.ม.	29.24	27,778.00	-	-	27,778.00		
12	มอดูลเหล็กทาบเสริม	950.00	ตร.ม.	221.58	210,501.00	-	-	210,501.00		
13	งานซ่อมค่าท่อระบบน้ำ	15.00	จุด	1,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								3,619,923.80		

ลงชื่อ..... (นายพชร พรัดพงษ์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสมาน หงษ์ทอง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสมาน หงษ์ทอง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสมาน หงษ์ทอง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสมาน หงษ์ทอง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสมาน หงษ์ทอง) ประธานกรรมการ